СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24.12. 2019г.                                                                                                №  13/4

Об утверждении перечня муниципального
имущества Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", утвержденного Решением совета депутатов Клетского сельского поселения от 26.06.2017 г. № 37/7 «Об утверждении Положения «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Клетского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов  малого и среднего предпринимательства),   предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Опубликовать настоящее решение  на  официальном сайте администрации Клетского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента решения.

Глава
Клетского сельского поселения                                                     Г.И. Дементьев

УТВЕРЖДЕН
Решением Совета депутатов
Клетского сельского поселения
Клетского муниципального района Волгоградской области
[bookmark: _GoBack]от 24.12.2019 г. № 13/4

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение объекта)
	Индивидуальные характеристики (наименование имущества, категория объекта, год постройки, площадь, этажность)
	Срок действия договора
	Вид договора пользования
	Размер арендной платы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Волгоградская область, Клетский район,
х. Караженский,  пер. Школьный,
д. 7
	Здание,
нежилое здание
 площадью
154,9 кв. м
количество этажей: 1
	5
	Аренда
	Определяется в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 г. № 135 – ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»